



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Contra Abrasives ApS

c/o Soho Kontorhotel, Flæsketorvet 68, 1, 1711 København V

CVR-nr. 33 25 70 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Jeppe Giørtz Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Contra Abrasives ApS c/o Soho Kontorhotel Flæsketorvet 68, 1 1711 København V
	CVR-nr.: 33 25 70 15
	Stiftet: 2. november 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Giørtz Müller
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Slotsgade 44, 3400 Hillerød
Modervirksomhed	FFT Handelsgesellschaft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af tilbehør til slibeværktøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94.477 kr. mod -79.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -734.899 kr. mod -708.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforøgelse fra moderselskab. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Selskabets ultimative ejer har i tillæg hertil givet tilsagn om at sikre likviditet til understøttelse af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-94.477	-79.536
2 Personaleomkostninger	-582.174	-581.917
Driftsresultat	-676.651	-661.453
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.346	-44.898
Resultat før skat	-732.997	-706.351
4 Skat af årets resultat	-1.902	-2.536
Årets resultat	-734.899	-708.887
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-734.899	-708.887
Disponeret i alt	-734.899	-708.887

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	464.612	423.233
Varebeholdninger i alt	464.612	423.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.937	136.168
Udsudte skatteaktiver	5.706	7.608
Andre tilgodehavender	12.556	25.335
Periodeafgrænsningsposter	5.070	0
Tilgodehavender i alt	133.269	169.111
Likvide beholdninger	112.143	141.143
Omsætningsaktiver i alt	710.024	733.487
Aktiver i alt	720.524	743.987

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-2.271.470	-1.536.571
Egenkapital i alt	-1.871.470	-1.136.571
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.894.380	1.535.377
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.894.380	1.535.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	645.698	262.564
Anden gæld	51.916	82.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	697.614	345.181
Gældsforpligtelser i alt	2.591.994	1.880.558
Passiver i alt	720.524	743.987

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	-827.684	-427.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	-708.887	-708.887
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-1.536.571	-1.136.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-734.899	-734.899
	400.000	-2.271.470	-1.871.470

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anparts kapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforøgelse fra moderselskab. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Selskabets ultimative ejer har i tillæg hertil givet tilsagn om at sikre likviditet til understøttelse af selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	575.344	575.344
Andre omkostninger til social sikring	6.830	6.573
	<u>582.174</u>	<u>581.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.380	35.377
Andre finansielle omkostninger	11.966	9.521
	<u>56.346</u>	<u>44.898</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	1.902	2.536
	<u>1.902</u>	<u>2.536</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig ydelse på 75 t.kr. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 38 t.kr.